ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
п. Березовка

          11.05.2021г.     							                      № 36 о/д
В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа МФ РФ от 06.06.2019 года № 85-н (в ред. от 17.09.19г.) и в целях реализации бюджетных полномочий Березовского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнение к приказу от 31.12.20 г. № 105-о/д «Об утверждении Порядка применения в 2021 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»:
Целевая статья 91100S6410- Субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив территорий городских и сельских поселений.По данной целевой статье отражаются расходы по субсидии на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив территорий городских и сельских поселений (ППМИ).

Целевая статья 022E415810-Обеспечение образовательных организаций материально-технической базой для внедрения цифровой образовательной среды за счет средств краевого бюджета
По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение образовательных организаций материально-технической базой для внедрения цифровой образовательной среды за счет средств краевого бюджета
Целевая статья 09100S4180- Субсидии бюджетам муниципальных образований на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства  По данной целевой статье отражаются расходы по субсидии на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства
Целевая статья – 0840080630- Безвозмездные поступления, за счет средств администрации Есаульского сельсовета По данной целевой статье отражаются расходы за счет средств администрации Есаульского сельсовета
Целевая статья – 9110077450-  Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований за содействие развитию налогового потенциала  По данной целевой статье отражаются расходы за счет иных межбюджетных трансфертов за содействие развитию налогового потенциала.
Целевая статья – 911R374270- Субсидии бюджетам муниципальных образований на обустройство участков улично-дорожной сети вблизи образовательных организаций для обеспечения безопасности дорожного движения за счет средств дорожного фонда   По данной целевой статье отражаются расходы по субсидии на обустройство участков улично-дорожной сети вблизи образовательных организаций для обеспечения безопасности дорожного движения за счет средств дорожного фонда
Целевая статья – 15200S4660- Субсидии бюджетам муниципальных образований на подготовку документов территориального планирования и градостроительного зонирования (внесение в них изменений), на разработку документации по планировке территории    По данной целевой статье отражаются расходы по субсидии на подготовку документов территориального планирования и градостроительного зонирования (внесение в них изменений), на разработку документации по планировке территории
Целевая статья –91100S4590- Субсидии бюджетам муниципальных образований на софинансирование муниципальных программ формирования современной городской (сельской) среды в поселениях в рамках подпрограммы «Благоустройство дворовых и общественных территорий муниципальных образований» По данной целевой статье отражаются расходы по субсидии на софинансирование муниципальных программ формирования современной городской (сельской) среды в поселениях.
Целевая статья –02200S5980- Создание (обновление) материально-технической базы для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах По данной целевой статье отражаются расходы на создание (обновление) материально-технической базы для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах
Целевая статья –1010074540-Субсидии бюджетам муниципальных образований на развитие системы патриотического воспитания По данной целевой статье отражаются расходы по субсидии на развитие системы патриотического воспитания
Целевая статья –0410075710-Субсидия на модернизацию, реконструкцию и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры По данной целевой статье отражаются расходы по субсидии на модернизацию, реконструкцию и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры
Приказ вступает в силу с 11.05.2021г.

[bookmark: _GoBack]Зам. главы района по финансово-экономическим вопросам
   –руководитель Финансового управления         					 Е.В. Мамедова